
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 1505/2019 

Prot. n. 0029628 del 27/03/2019 

Classif. VII/1 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e Cel 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO 

 

• il D.lgs 20/03/2001, n. 165, e in particolare l'art. 34 bis “Disposizioni in materia di 

mobilità; 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 

• gli avvisi di mobilità compartimentale ed extra-compartimentale del 10/01/2019 a n. 12 

posti di cat. C dell’area amministrativa, per le esigenze di Sapienza Università di Roma, 

in particolare delle Aree dell’ Amministrazione Centrale; 

• che sono pervenute alcune domande di mobilità per la copertura del profilo 

professionale richiesto nei predetti avvisi; 

 

CONSIDERATO 

 

• che occorre provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica della 

professionalità dei candidati a ricoprire le funzioni richieste dai predetti avvisi di mobilità 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

 

VALUTATA 

• da parte dell’Area Risorse Umane la qualifica e la congruità tecnica dei 
Componenti della Commissione giudicatrice 

 

DISPONE 

 

E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare la effettiva rispondenza della 

professionalità dei candidati che hanno prodotto domanda di mobilità per gli avvisi sopraccitati: 

 

Dr. Fabrizio DE ANGELIS Direttore Area Affari Istituzionali   Presidente 
 
Dr. Fabio RAMICCIA  Capo Ufficio Gestione ciclo attivo/passivo 

ed adempimenti tributari 

Area Contabilità, Finanza 

e Controllo di gestione    Esperto 
  

Dr. Giuseppe William ROSSI Capo Ufficio Sviluppo Risorse Umane 
     Area Organizzazione e Sviluppo  Esperto 
Sig.ra Sonia Consiglia  
MITOLA    Sett. Concorsi Pers.le Tab – ARU  Segretario 
 
                       
 
                           
Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 

 

F. to IL DIRETTORE GENERALE 

 

 


